Varmt firgad bild

For att fa till denna effekt &r du tvungen att laborera en del med de olika lagren utifran ett
grundkoncept. Resultatet blir en varmt vacker bild med ett orange fargstick.

1. Skapa tre justeringslager Gradient Map” enligt nedanstdende

Stopp Farg w "
Lager ett 0 #000000

100 #FFFFFF a A
Lager tva 0 #BE4727 U o

100 #F6A240 £ |
Lager tre 0 #854868

10 #E09681

20 #E9A 184

30 #F3Adg86 " "

40 #F2B997 B |

50 #ESBSSC @7 @ B a6 & A o600

60 #F8DCCl1

70 #F4EDDO

80 #FBE9C9

90 #FBF1D3

100 #FBF4D7



2. Skapa ett justeringslager ”Curves”

enligt bilden.
Andra blandningsliget till "Multiply”

. Justera "Fill” pa respektive
justeringslager med ”Gradient Maps”
till 40.

Experimentera dig fram till du hittar
en fargton du gillar.

Justeringarna ska 6ka kontrasten i
bilden dd den har minskat betydligt
genom anviandandet av
justeringslagren.

Du kan behdva ga bade over och
under 40. Ibland ganska mycket.

Prova att slacka nagot lager.

Justera eventuellt opaciteten pa kurvlagret.
Min sattes slutligen till 54%.

Mina virden for gradientlagren
Gradient 1 Slackt

QGradient 2 41%
Gradient 3 38%

4. Stéll dig pa bakgrundslagret och g4 till

“Image/Adjustments”’Shadow/Haightlight™.

Justera vérdena sd du blir njd med bilden.
Virdena varierar fran bild till bild.

Lagerpaletten

LAYERS |/CHANNELS
Multiphy » Opacty: 549 |» |
lock: [] o +& @ Ha{im%'”:»'

!.hadm‘l-t.qmght; -

Shadows
Amount:

Tonal Width:

Radius:

Highlights
AUt

Tonal Width;

Radus:

Adjustments
Calar Comection:

Hifrone Contrast:

fBlack Cip:
White Clip:

[ Save as Defauls |
+#| Show More Opions

50

30

&7

30

+20

+31

0,01
0,01

21







