## Varmt färgad bild

För att få till denna effekt är du tvungen att laborera en del med de olika lagren utifrån ett grundkoncept. Resultatet blir en varmt vacker bild med ett orange färgstick.



1. Skapa tre justeringslager "Gradient Map" enligt nedanstående

Lager ett	<u>Stopp</u> 0 100	<u>Färg</u> #000000 #FFFFFF						
Lager två	0 100	#BE4727 #F6A240			\$			
Lager tre	0 10 20 30 40 50	#854868 #E09681 #E9A184 #F3Ad86 #F2B997 #F5B88C						
	60 70 80 90 100	#F8DCC1 #F4EDD0 #FBE9C9 #FBF1D3 #FBF4D7						

- Skapa ett justeringslager "Curves" enligt bilden. Ändra blandningsläget till "Multiply"
- Justera "Fill" på respektive justeringslager med "Gradient Maps" till 40.
  Experimentera dig fram till du hittar en färgton du gillar.

Justeringarna ska öka kontrasten i bilden då den har minskat betydligt genom användandet av justeringslagren.

Du kan behöva gå både över och under 40. Ibland ganska mycket.

Pröva att släcka något lager.

Justera eventuellt opaciteten på kurvlagret. Min sattes slutligen till 54%.

## Mina värden för gradientlagren

Gradient 1	Släckt
Gradient 2	41%
Gradient 3	38%

4. Ställ dig på bakgrundslagret och gå till "Image/Adjustments"Shadow/Haightlight". Justera värdena så du blir nöjd med bilden. Värdena varierar från bild till bild.

## Lagerpaletten





Shadows		13	OK
Amount:	2	96	Cancel
- 0		-	Cancer
Tonal Width:	50	%	Load
			Save
Radius:	30	рх	Decidence
		-	Preview
Highlights		-	
Amount:	3	%	
0		- 1	
Tonal Width:	67	96	
- 0		-	
Radius:	30	px	
		_	
Adjustments	_	_	
Color Correction:	+20		
		- 1	
Midtone Contrast:	+31		
- 0			
Black Clip:	0,01	%	
White Clip:	0,01	96	

